
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.10.2023г.                                                                                              №  7 

 

с. Николаевка 

 

О принятии на баланс 

МО Николаевский сельсовет 

Локтевского района 

Алтайского края 

основного средства 

 

 

 В соответствии с приобретением источника бесперебойного питания  

для котельной, в целях бесперебойной работы котла, при отключении  

электроэнергии, постановляю: 

 1.Принять на баланс МО Николаевский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края Sven  источник бесперебойного питания  ИБП RT-1000,окоф 

32026.30.11.190, инвентарный номер 1101041061, срок полезного 

использования 84 мес., расположенный по адресу: РФ, Алтайский край, 

Локтевский район, с.Николаевка, ул. Клочкова,28,. 

Сумма 12854 (двенадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 

  

 

Глава сельсовета                                                     А.Ф. Нескоромных 

 



2 
 
 


